
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 

99 
25 
13 

7 
34 
20 

128 
19 
38 

318 
315 
146 
658 

28 

Nome 

ZAGAGLIA MARCO 
AMATI FILIPPO 
GENTILE ASCANIO 
BUGIOLACCHIO HEAVEN 
TORELLI FILIPPO 
IEZZI DOMENICO 
BILO' RICCARDO 
LAPENNA FRANCESCO 
BUGIOLACCHI NICOLA 
MICHELOTTI BRYAN 
MACINI ASIA 
BORDI  STEFANO 
BLASI FRANCESCO 
CAPRIONI NICOLA 

Classe 

MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 

Motoclub 

PLANET RACING 
MX ROMAGNA 
LUCIANI RACING TEAM 
MONTELUPONESE 
HSR TEAM 
HSR TEAM 
TEAM 2T 
LUCINI RACING 
TEAM 2 T 
FRATTESE 
VALMARECCHIA 
MONTELUPONESE 
RAVENNA 
LMT TEAM 

R1.  

250 
220 
200 
150 
180 
160 
140 
120 
110 
130 
100 

90 
95 
87 

R2.  

250 
220 
200 
180 
150 
160 
130 
140 
120 
100 
110 

95 
90 
87 

Punti totali 

500 
440 
400 
330 
330 
320 
270 
260 
230 
230 
210 
185 
185 
174 

Regione 

Marche 
E m i lia  R om ag na 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
E m i lia  R om ag na 
Marche 
E m i lia  R om ag na 
Marche 
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TEAM CRONO

RAVENNA

1^TROFEO INTERREGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - POTENZA PICENA  (MC)

03 MARZO 2019

1^ Trofeo Interregionale UISP Marche 

MINI 85cc 

Classifica Giornata Mini 85cc 

Potenza Picena 1,600 km 


